

**REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN****TAHUN ANGGARAN : 2021**

<b>K/L/PD:</b>	<b>Badan Pengawasan Keuangan Dan Pembangunan</b>
<b>Satuan Kerja:</b>	<b>Perwakilan Bpkp Provinsi Sumatera Utara</b>
<b>PA/KPA</b>	<b>Kwinhatmaka 196507241986031000</b>

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 24-12-2021 17:00:43. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/19171> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/19171>*

## 1. Paket Penyedia

### 1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pelaksanaan Dukungan Manajemen,	30616732	Pengadaan Paket 9 Unit PC	APBN	Medan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak Pengadaan Paket 9 (sembilan) unit personal komputer	E-Purchasing	140.100.000
2	Pelaksanaan Dukungan Manajemen,	30614077	Pengadaan PC Bagian Tata Usaha	APBN	Medan (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak Pengadaan PC Bagian Tata Usaha	E-Purchasing	34.500.000
<b>Total</b>								<b>174.600.000</b>

### 1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	30616517	- 1 Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Utara) [31 Orang x 2 Stel x 1 Kali]	APBN		Volume:null TKDN: Tidak		27.280.000
2	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	30616516	- 2 Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara) [10 Orang x 2 Stel x 1 Kali]	APBN		Volume:null TKDN: Tidak		14.000.000
3	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	30616515	- 3 Pemeliharaan Jaringan Komputer [12 Bulan x 1 Kali]	APBN		Volume:null TKDN: Tidak		35.745.000
<b>Total</b>								<b>77.025.000</b>

## 2. Paket Swakelola

### 2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

### 2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015629	- 1 Air	APBN		Volume: 12 BLN	49.800.000
2	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015607	- 1 Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	APBN		Volume: 9 UNIT	148.459.000
3	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015626	- 1 Biaya Pengiriman Pos	APBN		Volume: 12 BLN	35.000.000
4	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015633	- 1 Golongan IV [4 Keg x 4 Orang x 5 Hari]	APBN		Volume: 80 OH	40.000.000
5	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015593	- 1 Honor Penanggung Jawab Pengelola Anggaran	APBN		Volume: '0	0
6	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015630	- 1 Honorarium Dokter [1 Orang x 1 Bulan x 12 Kali]	APBN		Volume: 12 OB	28.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
7	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015605	- 1 Honorarium Rohaniawan [3 Orang x 6 Keg x 1 Kali]	APBN		Volume: 18 OK	7.200.000
8	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015620	- 1 Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Utara [15 Orang x 13 Bulan]	APBN		Volume: 195 OB	507.000.000
9	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015591	- 1 Keperluan Sehari - Hari Pegawai [187 Orang x 1 Tahun]	APBN		Volume: 187 OT	277.370.000
10	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015624	- 1 Langganan Internet [12 Bulan x 1 Kali]	APBN		Volume: 12 BLN	24.000.000
11	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015627	- 1 Listrik	APBN		Volume: 12 BLN	348.400.000
12	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015632	- 1 Obat-obatan	APBN		Volume: 1 PAKET	100.039.000
13	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015616	- 1 Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Utara)	APBN		Volume: 6773 M2	317.416.000
14	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015641	- 1 Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [5 Bulan x 1 Kali]	APBN		Volume: 5 BLN	23.746.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
15	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015612	- 1 Pemeliharaan Inventaris Kantor [187 Peg x 1 Tahun]	APBN		Volume: 187 PEG	22.960.000
16	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015610	- 1 Pemeliharaan Personal Komputer / Notebook [103 Unit x 1 Tahun]	APBN		Volume: 103 UNIT	33.475.000
17	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015645	- 1 Pemeliharaan Sarana Alat Pengolah Data dan Komunikasi [12 Bulan x 1 Kali]	APBN		Volume: 12 BLN	26.412.000
18	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015644	- 1 Pemeliharaan Sarana Prasarana Gedung dan Bangunan Kantor	APBN		Volume: 6773 M2	60.957.000
19	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015638	- 1 Penambah Daya Tahan Tubuh [20 Orang x 5 Keg x 1 Kali]	APBN		Volume: 100 OK	7.000.000
20	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015618	- 1 Pengadaan Bahan Pemeliharaan Gedung / Bangunan	APBN		Volume: 6773 M2	46.008.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
21	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015615	- 1 Pengadaan BBM Oli dan Pelumas Peralatan Genset	APBN		Volume: 12 BLN	6.000.000
22	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015628	- 1 Telepon	APBN		Volume: 12 BLN	45.000.000
23	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015639	- 1 Tes Swab PCR [55 Orang x 1 Kali]	APBN		Volume: 55 OK	49.500.000
24	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015637	- 1 Transportasi Dalam Kota [2 hari x 22 Orang x 2 kali]	APBN		Volume: 88 OK	13.200.000
25	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015642	- 1 Uang Lembur Satpam Pengemudi Petugas Kebersihan dan Pramubakti [30 Orang x 20 Hari x 3 Jam]	APBN		Volume: 1800 OJ	23.400.000
26	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015602	- 10 Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 24 OB	4.800.000
27	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015603	- 11 Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 24 OB	3.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
28	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015604	- 12 Honorarium Pengurus/Pe nyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 24 OB	7.200.000
29	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015608	- 2 Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Sumatera Utara)	APBN		Volume: 1 UNIT	30.000.000
30	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015634	- 2 Golongan III [4 Keg x 4 Orang x 5 Hari]	APBN		Volume: 80 OH	40.000.000
31	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015594	- 2 Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [12 Bulan x 1 Orang]	APBN		Volume: 12 OB	41.040.000
32	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015606	- 2 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 12 OB	8.160.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
33	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015621	- 2 Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Utara [25 Orang x 13 Bulan]	APBN		Volume: 325 OB	780.000.000
34	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015625	- 2 Langganan TV Kabel [2 Titik x 1 Tahun x 1 Kali]	APBN		Volume: 2 TTK	4.000.000
35	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015613	- 2 Pemeliharaan AC Split [86 Unit x 1 Tahun]	APBN		Volume: 86 UNIT	53.000.000
36	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015617	- 2 Pemeliharaan Halaman Gedung	APBN		Volume: 8337 M2	83.370.000
37	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015611	- 2 Pemeliharaan Printer [57 Unit x 1 Tahun]	APBN		Volume: 57 UNIT	17.100.000
38	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015619	- 2 Pengadaan Bahan Pemeliharaan Halaman Gedung	APBN		Volume: 8337 M2	15.006.000
39	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015640	- 2 Tes Swab Antigen [140 Orang x 1 Kali]	APBN		Volume: 140 OK	35.000.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
40	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015643	- 2 Uang Makan Lembur Satpam Pengemudi Petugas Kebersihan dan Pramubakti [30 Orang x 20 Hari]	APBN		Volume: 600 OH	18.000.000
41	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015635	- 3 Akomodasi [4 keg x 8 Orang x 4 hari]	APBN		Volume: 128 OH	45.600.000
42	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015609	- 3 Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara)	APBN		Volume: 4 UNIT	12.000.000
43	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015595	- 3 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 12 OB	39.840.000
44	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015614	- 3 Pemeliharaan Genset 250 KVA	APBN		Volume: 1 UNIT	15.850.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
45	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015622	- 3 Uang Lembur Satpam Pengemudi Petugas Kebersihan dan Pramubakti [41 Orang x 36 Hari x 4 Jam]	APBN		Volume: 5904 OJ	76.752.000
46	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015596	- 4 Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 12 OB	18.240.000
47	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015636	- 4 Transportasi [4 Keg x 8 Orang x 1 Kali]	APBN		Volume: 32 OK	80.000.000
48	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015623	- 4 Uang Makan Lembur Satpam Pengemudi Petugas Kebersihan dan Pramubakti [41 Orang x 36 Hari]	APBN		Volume: 1476 OH	44.280.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
49	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015597	- 5 Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 12 OB	15.840.000
50	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015598	- 6 Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 36 OB	35.280.000
51	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015599	- 7 Honor Tim Sistem Akuntansi Instansi Tingkat Satker	APBN		Volume: '0	0
52	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015600	- 8 Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 12 OB	3.600.000
53	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015601	- 9 Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	APBN		Volume: 12 OB	3.000.000
54	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015631	Belanja Barang Operasional Lainnya	APBN		Volume:	0

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
55	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	27015592	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	APBN		Volume:	0
<b>Total</b>						<b>3.771.700.000</b>	



### 3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

#### 3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
<b>Total</b>							<b>0</b>	

#### 3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	KODE RUP: 30616519 KODE RUP SWAKELOLA: 27015631	- 1 Pakaian Dinas Dokter (Sumatera Utara) [1 Orang x 1 Stel x 1 Kali]	APBN		Volume: null TKDN: Tidak		605.000
2	Pelaksanaan Dukungan Manajemen	KODE RUP: 30616518 KODE RUP SWAKELOLA: 27015592	- 1 Pengadaan Barang Cetak dan ATK [1 Paket x 1 Tahun]	APBN		Volume: null TKDN: Tidak		72.985.000
<b>Total</b>							<b>73.590.000</b>	